

ÖZEL KALEM ÇALIŞMALARI

Özel Kalem Müdürlüğü; Başkanlık Makamı ile koordinasyon ve iletişim sağlamakta, hızlı çözümler bulmakta, ayrıca diğer birimler arasında çalışmaların ve etkileşimin sağlanmasına katkıda bulunmaktadır. Ümraniye Belediyesi'nin faaliyetleriyle ilgili toplantılar düzenlemekte, düzenlenen toplantılarla alakalı kayıt tutmaktadır. Belediye birimlerinin günlük, aylık ve yıllık faaliyet raporlarının düzenlenmesi için birimlerle irtibat halinde olmakta, alınan raporların analiz neticesini makama sunmaktadır. Başkanlık ve belediye birimleri arasındaki koordinasyonu sağlamaktadır. Başkanımızın günlük ve haftalık çalışma programlarını düzenleyerek, gerekli birimler ile koordinasyonu sağlamaktadır. Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile belediye arasındaki iletişimin sağlıklı ve etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak Özel Kalem Müdürlüğü görevleri arasındadır.

Ümraniye Belediyesi; vatandaşlar, esnaflar, dernekler ve mahalle sakinleriyle sık sık bir araya gelerek istişarelerde bulunmaya, "Büyük Ümraniye Ailesi" hedefine ulaşabilmek için "gönül belediyciliği" şiarıyla her kesimi kucaklamaya, gönülleri kazanmaya devam etmektedir. Bu anlayışa büyük önem veren belediyemiz; gönül köprüleri kurmaya, vatandaşları her daim dinlemeye ve onların sorunlarına çözüm yolları bulmaya devam etmektedir.

Özel Kalem Müdürlüğü Bütçe Giderleri	2021 Başlangıç Ödeneği	2021 Gerçekleşme	Gerçekleşme (%)	Bütçe İçinde (%)
01 Personel Giderleri	1.398.000,00	1.525.277,72	109,10%	95,33%
02 SGK Devlet Primi Giderleri	69.500,00	51.144,30	73,59%	2,88%
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri	132.500,00	1.529.429,33	1.154,29%	664,97%
04 Sermaye Giderleri	0	104.083,36	0,00%	0,92%
Toplam	1.600.000,00	3.209.934,71	200,62%	



A6.H11. STRATEJİK HEDEF

Başkanlık makamının birimler ile koordinasyonunu sağlamak, vatandaşlar ve diğer kurumlar ile olan iletişimini organize etmek.

Sekretarya ve Randevu Takip Hizmeti

Belediye Başkanımızın çalışma programının düzenlenmesi, başkan yardımcıları ve müdürlükler ile koordinasyonun sağlanması, belediyeye ziyaret için gelen temsilci ve misafirlerin karşılanmasıyla, ağırlanması için gerekli düzenlemelerin yapılması, Başkanımızın katılacağı programlarda gerekli karşılama ve ağırlamanın organize edilmesi, vatandaş odaklı belediycilik anlayışı gereği

Başkanımızın halkla, sivil toplum kuruluşları ve temsilcileri ile programlı bir şekilde buluşmasının sağlanması, belediyemizde Özel Kalem Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmektedir.

Protokol ve Ağırlama Hizmetleri

Başkanımız, belediye faaliyetlerimizi daha ileriye götürmek adına ilgili tüm kurum ve kuruluşlarla yoğun bir mesai yürüterek birçok üst düzey yetkili ile yoğun temaslar kurmuştur. Üniversitelerden, kamu kurumlarından, sivil toplum kuruluşlarından, iş dünyasından, basın dünyasından ve siyasi alandan birçok misafir ilçemizde ve belediyemizde ağırlanmıştır.



Açılış, Temel Atma ve Proje Lansman Programları

Başkanımız İsmet Yıldırım'ın göreve gelmesinin ardından sosyal donatı alanlarıyla eşsiz bir kalıcı eser haline getirilen Ümraniye Millet Bahçesi, pandemi dolayısıyla resmi olarak hizmete açılmamıştı. Normalleşme sürecine girilmesiyle birlikte millet bahçesinin resmi açılışı, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan tarafından gerçekleştirildi.



Ümraniye'de bir ilki gerçekleştirilerek ilk evcil hayvan parkı olan 'Minik Dostlar Parkı' Tatlısu Mahallemizde açılmıştır. Bir hayvan parkı olmasının yanı sıra aynı zamanda ailelerin çocuklarıyla da güzel vakit geçirebileceği bir tesis olarak tasarlanmıştır. Spor alanındaki projelerimiz ise hız kesmeden devam ederken, Atakent Mahallesinde Birol Hayal Yüzme Havuzu ve Halı Saha, Parseller Mahallesinde Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, Madenler Mahallesinde Halı Saha ve Kazım Karabekir Mahallesinde Spor Salonunun açılışı gerçekleştirilerek hizmete sunulmuştur.

Sosyal belediycilik faaliyetlerinde de titizlikle çalışan Başkanımız, "İşim Var Okula Gidiyorum", Öğrenci Lokantası, Aile Gelişim Akademisi kapsamında "Gebelik Okulu" ve "Özel Gereksinimli Çocuklara Yönelik Gelişimsel Destek Projesi" gibi birçok projeleri başlatarak sosyal belediyciliğe uygun hizmetlere destek vermeye devam etmektedir.



“İşim Var Okula Gidiyorum.” projesinin lansman programına Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi katılım sağlamıştır. Aynı zamanda lansman programı akabinde “Geleneksel El Sanatları Sergisi”nin açılışını yapmıştır.



Toplantılar

Koordinasyon Toplantıları: Belediyemizin iş ve işlemlerinin etkin bir şekilde yürütülebilmesi için düzenli olarak toplantılar yapılmaktadır. Her hafta başkanımız ve başkan yardımcılarımızın katılımıyla koordinasyon toplantıları yapılmakta, belirli aralıklarla müdürler, başkan yardımcılarını ve belediye başkanımızın katıldığı toplantılar düzenlenerek bu toplantılarda belediyemizin genel işleyişi değerlendirilmektedir. 2021 yılında toplam 51 koordinasyon toplantısı yapılmıştır.

Anadolu Yakası Belediye Başkanları Toplantısı: Her ayın ilk haftası, farklı bir belediye bünyesinde gerçekleştirilen Anadolu Yakası Belediye Başkanları Toplantısına Başkanımız katılım sağlamaktadır.



Vatandaş ile Buluşmalar

Halk Günü Buluşmaları: Başkanımız ile randevu talep eden vatandaşlar bir araya gelme fırsatı bulmuşlardır. Vatandaşlar, samimi geçen sohbet ortamında Başkan Yıldırım’a talep ve sorunlarını iletilmişlerdir. Vatandaşların talep ve şikâyetleriyle ilgilenen başkanımız sorunların çözümü için belediyenin ilgili birimlerine talimat vermiştir. Göreve geldiği günden bu yana sık sık ilçedeki vatandaşlarla bir araya gelen başkanımız, bu yıl Covid-19 tedbirlerine uyararak vatandaşlar ile buluşmalarını sürdürmüştür.



Başkanla Beş Çayı Buluşmaları: Başkanımız Ümraniyeli komşularımızla mahallelerinde bir araya gelerek; onların talep, öneri ve şikâyetlerini dinlemektedir. İlgili mahallede yürütülen belediye çalışmalarını değerlendirilmektedir. Belediye yöneticilerinin de katıldığı buluşmalarda alınan başvurular çözüme kavuşturulmak üzere ilgili birimlere yönlendirilmektedir. İlgili birimlerimiz tarafından değerlendirilen konular, yapılan gerekli çalışmaların ardından en kısa sürede sonuçlandırılmaktadır. 2021 yılında 13 mahallemizde “ Beş Çayı Buluşması” düzenlenmiştir.



Cami Buluşmaları: Pandemi döneminden önce her kış sezonunun başlamasıyla düzenlenen sabah namazı programlarımız, ilçemizin çeşitli camilerinde gerçekleşmekteydi. Sabah namazında vatandaşlarımız ile bir araya gelen başkanımız, namaz sonrasında onlarla hasbihal etmekteydi. Bu ortamlarda, vatandaşlarımıza belediyemiz tarafından çorba ikramları yapılmakta, vatandaşlarımızın istek, şikâyet ve taleplerini Başkanımızla paylaşmaktadır. Ayrıca her hafta cuma namazı sonrasında başkanımız vatandaşlarımızla bir araya gelmektedir. Her cuma günü ilçemizde bulunan camilerde gerçekleştirdiğimiz “Cuma Namazı Buluşmaları”nın ardından pandemi kurallarına uygun sohbet meclisleri oluşturulmakta ve bu ortamlarda başkanımızla bir araya gelen vatandaşlarımız ilçemizle ilgili değerlendirmelerde bulunup, görüşlerini iletebilmektedir.

Gönül Buluşmaları

‘Hoş Geldin Bebek’ Ziyaretleri: Ümraniyeli komşularıyla bağlarını güçlendiren başkanımız, ‘Hoş Geldin Bebek Projesi’ kapsamında ilçede ikamet eden ve yeni çocuk sahibi olan ailelere misafir olmaktadır. Başkanımız 2021 yılında toplam 78 aileyi bizzat ziyaret etmiştir.



‘Ümraniye’ye Hoş Geldiniz’ Ziyaretleri: Yıl içerisinde evlenerek ya da taşınarak ilçemizde ikamet etmeye başlayan komşularımızla güçlü bağların oluşturulması, komşuluk ilişkilerinin güçlendirilmesi, ihtiyaç duyabilecekleri hizmetler hakkında bilgi verilmesi amaçlanmaktadır. Bu proje kapsamında başkanımız bizzat ziyaretler gerçekleştirmektedir.



Ev Ziyaretleri: Başkanımız sosyal medyada, pazar ziyaretlerinde ve alan gezilerinde gelen davetlere de icabet ederek komşularımızla hasbihal etmektedir. Başkanımız 2021 yılında 32 ailenin davetine icabet etmiştir.

Şehit Ailesi ve Gazi Ziyaretleri: Belediyemiz şehit aileleri ve gazilerimizi zaman zaman kendi evlerinde ziyaret ederek, zaman zaman da makamında ağırlayarak her türlü sıkıntılarında veya acılı günlerinde yanlarında olmuş ve ihtiyaçlarıyla yakından ilgilenmiştir. Ayrıca şehit aileleri ve gazilerimize yönelik düzenlenen programlara katılarak da desteklerini sürdürmektedir. Başkanımız 2021 yılında 22 ailenin evine konuk olmuştur.

Cenaze / Taziye Ziyaretleri: İlçemiz dâhilinde, yakınlarını kaybeden Ümraniyeli vatandaşlarımızın acısına ortak olmak için Başkanımız, vatandaşlarımızın cenaze törenlerine katılım sağlamaktadır. Evlerinde ziyaret ederek, baş sağlığı dilemektedir. Pandemi döneminde de her akşam o günkü cenaze yakınlarını telefon ile arayarak taziyede bulunmuştur. Başkanımız 2021 yılında 87 ailenin evine taziye ziyareti gerçekleştirmiştir.

Hastane Ziyaretleri: Tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 Salgını, Türkiye’nin tüm ilçelerinde olduğu gibi Ümraniye’de de etkisini gösterdi. Ülkemiz; güçlü sağlık altyapısıyla pandemi sürecini başarılı bir şekilde yönetti. Bu anlamda belediyeler de ilçelerdeki sağlık çalışanlarına her fırsatta destek olmaya devam ediyor. Bu kapsamda Başkan İsmet Yıldırım da sık sık Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ni ziyaret ederek, sağlık çalışanlarımızla bir araya geldi ve onlara çeşitli hediyeler sunarak bu zorlu süreçte; onlara destek olmaya devam etti.

Nikâh ve Nişan Törenleri: Belediyemizce çiftlerimizin nikâh ve nişan merasimlerine katılım sağlanmış olup, çiftlerimizin ve ailelerinin mutlu günlerinde sevinçlerine ortak olunmuştur. Başkanlığımızca yıl içerisinde Covid-19 tedbirleri alınarak nikâh ve nişan törenlerine katılım sağlanmıştır. Başkanımız 2021 yılı içerisinde 123 çiftimizin nikâh akidlerini gerçekleştirmiştir.

Sosyal Medya Davetleri: Sosyal medyada yorum ve mesaj yoluyla gelen davetlerin düzenlenip programa alınmasını sağlayarak, yine sosyal medya aracılığıyla tarafımıza ulaşan öneri ve şikâyetlerin ilgili müdürlüklere raporlanıp, geri dönüşlerinin takibi yapılmaktadır. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının giderilmesi için ilgili müdürlüklere yönlendirme yapılmaktadır.

Başkanımızdan Sürpriz Hediyeler: 7'den 70'e ilçedeki tüm vatandaşlara sürpriz hediyeler göndererek onların gönüllerini alan başkanımız, kendisine doğrudan mesaj yoluyla ulaşan vatandaşlarımızın doğum günlerini ve özel günlerini de kutlamaya büyük özen göstermektedir.

Alan Ziyaretleri

Esnaf Ziyaretleri: İlçemizdeki esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelerek onların sorunlarını dinleyen Başkanımız; bu ziyaretler kapsamında esnafla istişarelerde bulunarak, yapılacak hizmetlerle ilgili detaylı bilgiler vermiştir. Ayrıca bu yıl Covid-19 tedbirleri gözetilerek zaman zaman yapılan esnaf ile kahvaltı programında da esnafla bir araya gelmiştir. Başkanımız 2021 yılında 91 esnaf ziyareti programı gerçekleştirmiştir.



Emektar Esnafımıza Hizmet Beratı Takdimi: İlçemizde 25. hizmet yılını tamamlamış esnaf ve sanatkârlarımıza Berat Takdim Törenleri düzenlendi. İlçemiz genelinde tespit edilen 793 esnafımıza 9 adet program organize edilmiş olup, 455 esnafımızın beratları, Belediye Başkanımız İsmet Yıldırım tarafından takdim edilmiştir.



Semt Pazarları Ziyaretleri: Başkanımız her yıl olduğu gibi bu yıl da ilçemizde bulunan semt pazarlarımızı ziyaret ederek pazar esnafı ve vatandaşlarla birebir görüşmeler yapmıştır.

Stajyer Öğrenci Ziyaretleri: Ümraniyeli gençlerin eğitimine ve onların geleceğine büyük önem veren Başkanımız gençlere umut ışığı olan "İşim Var Okula Gidiyorum" projesi kapsamında staj yapan gençleri iş yerlerinde ziyaret etmektedir. Başkanımız 2021 yılında 24 öğrenciyi iş yerlerinde ziyaret etmiştir.



Kamu Kurum ve Kuruluşları ve STK Ziyaretleri

Başkanlık Makamında Kabuller: Başkanımız makamında diğer kamu kurum ve kuruluşlarından bakanlar, milletvekilleri, belediye başkanları ve bürokratları ağırlayarak fikir alışverişinde bulundu.

Okul Ziyaretleri: Başkanımız, pandemi kurallarına uygun şekilde eğitimcilerle bir araya gelerek istişarelerde bulunmuştur. Aynı zamanda pazartesi günleri okullardaki bayrak törenlerine katılım sağlamaktadır.

Muhtarlık Ziyaretleri: İlçemizde görev yapmakta olan muhtarlarımız, muhtarlık binalarında bizzat ziyaret edilerek veya başkanımızın makamında ağırlanarak; muhtarların veya mahallelinin, ikamet ettikleri mahalleye yönelik öneri, talep ve şikâyetleri dinlenmektedir. Görev yaptıkları mahallede gerçekleştirilen, planlanan veya ihtiyaç duyulan çalışmalar üzerine ilgili mahalle muhtarı ile istişarelerde bulunulmaktadır. Başkanımız yıl içerisinde ilçemizde bulunan bütün muhtarlarımızı makamlarında ziyaret etmiştir. Tüm muhtarların katılımıyla da genel istişare toplantıları organize edilmektedir.



Sivil Toplum Kuruluşları ve Hemşehri Dernekleri Ziyaretleri: Pandemi kuralları kapsamında ilçedeki sivil toplum kuruluşları ve hemşehri dernek ziyaretlerini sürdüren Başkanımız, STK ve dernek mensuplarıyla bir araya gelmiştir. İlçemizde yapılan ve yapılacak olan tüm proje ve faaliyetler üyelere aktarılmış ve üyelerin ilçemiz için bulunduğu talep ve öneriler, kayıt altına alınmaktadır. Başkanımız, ayrıca sivil toplum kuruluşları ve hemşehri derneklerini Covid-19 tedbirleri kapsamında makamında ağırlamıştır. Başkanımız 2021 yılında toplam 89 Sivil Toplum Kuruluşu ve hemşehri derneği ile bir araya gelerek istişarelerde bulunmuştur.

Kamu Kurumlarıyla İlişkiler: Başkanımız ilçemize yapılan ve yeni yapılması öngörülen yatırımların değerlendirilmesiyle ilimizde ve ilçemizde bulunan kurumların yöneticilerini gerek kendi makamında ağırlamakta, gerekse ilgili yöneticileri makamlarında ziyaret ederek ticari, siyasi ve teknolojik gelişmeler üzerine fikir alışverişinde bulunmaktadır.

Resmi Törenler ve Bayramlar: Özel Kalem Müdürlüğü olarak yıl içerisindeki tüm resmi programlar için gerekli olan hazırlıklar yapılmaktadır. Günün anlam ve önemine göre diğer müdürlüklerimizle koordineli olarak etkinlikler düzenlenmektedir. Bu çerçevede tören alanının hazırlanması, çevrede gerekli tedbirlerin alınması, protokol ve ağırlama hizmetleri aksamadan yerine getirilmektedir. Dini bayramlarda da ilçe genelinde hazırlıklar yapılmakta, bayramlaşma töreni organize edilmektedir. Tüm ilçe protokolünün ve Ümraniye halkının bir arada olduğu bayramlaşma heyecanının yaşanmasına vesile olan bu organizasyonlar belediyemizin çeşitli birimleriyle müşterek hazırlanmaktadır. Dini bayram dönemlerinde, ihtiyaç sahiplerine ayrıca yardımlar yapılarak bayramın toplumun her kesimine yansıtılması sağlanmaktadır.

